SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÓNIO DO DESCO8ERTO40

PREFEITUMMUNI1PAL
INTI AITOID ft 8ECOIETl-119

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 012

EDtNCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
DO EDITAL N° 02/2022

1. O Secretário Municipal de Saüde e Vigilância Sanitária de Santo Antônio do Descoberto-

GO, no uso de suas atribuições legais e considerando a Pu.1&jcação de relação de

protocolos c homologação de edital de Credenciamento de Pessoas Fisicas e Jurídicas

para o ano de 2023 - N" 02/2022, convoca os candidatos listados abaixo,

2. Os mesmos deverão comparecer no período destacado nas1-be1as,•o horário
compreendido da 001s as 13 OOhs DIRETAMENTE NO DEPARTAMENTO DE
CONTRATOS - DGP LQadra 41/42 Arca Especial - Centro), LqCALIZADO NA
ANTIGA ESCOLA V.iRGILIO DE MEDEIROS, PRÓXI A T DE SANTO
ANTÔNIO rio 1,ifSCO3ERT0/00.

3. No ato da assinatura do contrato, os candidatos cdocados deverão comparecer

munidos dos documentos originas listados no item 1.&J para pessoa física ou item
2.44 para pessoa jurídicr, para sererr' autentióados;pelo servidor administrativo,
conforme a lei n° 13.726,,],'e 8 de outubro. de 2018;

1.31. Quando convocado, o mesmo deverá levar em
mãos todos os documentos pessoais, atestado de
saúde admissional, certificações educacionais, ficha
Cadastral -ANEXO B e carteira do Conselho de Classe
ojgjis que foram apresentados no protocolo de
forma digital, para que sejam autenticados pelo servidor
administrativo, conforme a lei 13.726 de 8 de outubro
de 2018.

2.44. Ç)itiavdo convocado, o mesmo deverá levar em
mãos todos os documentos pessoais, atestado de
saúde admissional, certificações educacionais, ficha
Cadastral -ANEXO B e carteira do Conselho de Classe
originais que foram apresentados no protocolo de
forma digital, para que sejam autenticados pelo servidor
administrativo, conforme a lei 13.726 de 8 de outubro
de 2018.

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 01, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto -GO - CEP 72.900-184

no  site dapref0ith1a

MunicWal

SECRFTARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÓNIO DO DtE8COøEITO-00

PREFEITURA MUNICIPAL
IAT! AITONIO DI DE$I1UTI-8I

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, do Município de Santo Antônio do
Descoberto-GO, ao dia quatro do mês de maio de dois mil e vinte e três.

Douwnt,, •.4.n,1,k, ,Iig;IirenIC

ALESSAPIDRO VIANA DA CONCEICAO
Data: 0510512023 13:03:44-0300
Vcriflqu em http,qvI,diç.i1i.gev.b1

• 4LESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO
SFCRF:LA,lO MUNICIPAL DE,  SAÚPE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DECF?EÍ'O N° 2I81.'2022

NAR NO :RJOj . / f2023, 11/05/2023 OU 15/05/202
1 . o Ç .A1 r lEMA CREDENqA$pp 5jAÇ

224508/2022 ;.IAR DE FARMÁCIA 4Ch MARIA FERNANDA OLIVEIRA PEREIRA HABILITADO(A) 6-

224606/2022 ALA tsR ('E EAR'i1;CIA4CH DANIEL SILVA MADALENO HABILITADO(A) 7-

22534712022 .OLJCAOOR FÍSICO 20H DAVI FERREIRA LOPES HABILITADO(A) 29

225707/2022 EDtJC5)0R ISlCC) 20H AND(RSON RODRIGUES LIMA HABILITADO(A) 32

14261/202.1 l C ,,,'E .ï A C 'j CS 'li rOR M.SSlAS GONÇALVES SANTOS HABILITADO(A) 8

224459/2022 l( ÓLCXO 10H ANA CAROLiNE FIDELES DIAS SOUSA FERREIRA HABILITADO(A) 59

224672/2022 PSICÓLOGO 40H NEIJSA MARIA ISAIAS HABILITADO(A) 62

224632/2022 rcNIcO EM ENFERMAGEM 40I1 WCILENE ROSA DA SILVA 1A8ILITADO(A) 202

224638/2022 1ËCrICO EM ENFERMAGEM 411H ALESSANDRA SILVA SOUSA HABILITADO(A) 21

224667/2022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM P.12H 1 LAILE RIBEIRO DE MACEDO HABIbTADO(A) 262

224683/2022 1LCI M 4SiIi'.A,,.....'.1 2H .ÉSSICA .1 OLIVEIRA SANTANA HABitDO(A) 272

Secretaria Municipal d€ Saúde e Vigilância Sanitári Quadra 75A, lote 01, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589

Santo António do Descoberto GO - CEP 72.900-184